



ASHOKA PUBLIC SCHOOL



JAMUI –SIKANDRA ROAD, JAMUI , PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809

Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/ 02

Affiliation No. 331283 School Code: 67116

APS/CIRCULAR/2025-26/021

Date: 30.10.2025

 Examination Centre for the Simultala Awashiya Vidyalaya Entrance Exam 

Dear Parents and Students,
Greeting of the Day!

This is to inform you that our school will remain closed on **Friday, 31st October 2025**, as Ashoka Public School, Jamui has been selected as an Examination Centre for the Simultala Awashiya Vidyalaya Entrance Exam 2026–2027 (Grade 6 Entrance Exam).

⊘ On this day, no student or parent will be allowed to visit the school premises for any reason, as the entire campus will be reserved for the smooth and fair conduct of the examination.

 Regular classes will resume from Saturday, 1st November 2025.

We appreciate your kind understanding and cooperation.

Warm regards,

Principal

प्रिय अभिभावक एवं विद्यार्थियों,

यह सूचित किया जाता है कि शुक्रवार, 31 अक्टूबर 2025 को विद्यालय बंद रहेगा, क्योंकि अशोका पब्लिक स्कूल, जमुई को सिमुलतला आवासीय विद्यालय प्रवेश परीक्षा 2026-2027 (कक्षा 6 प्रवेश परीक्षा) के परीक्षा केंद्र के रूप में चयनित किया गया है।

⊘ इस दिन किसी भी कारण से कोई भी विद्यार्थी या अभिभावक विद्यालय परिसर में प्रवेश नहीं कर सकेंगे, क्योंकि संपूर्ण परिसर परीक्षा के सफल एवं निष्पक्ष संचालन हेतु आरक्षित रहेगा।

 नियमित कक्षाएँ शनिवार, 1 नवम्बर 2025 से पुनः प्रारंभ होंगी।

आपके सहयोग और समझ के लिए हार्दिक धन्यवाद।

सादर,

प्रधानाचार्य